承诺不利用本人

从东方园林获取

的信息从事、直接

或间接参与与东

方园林相竞争的

活动，并承诺不进

行任何损害或可

能损害东方园林

利益的其他竞争

2009 年 11 月 27 日 长期有效 严格履行中

北京东方园林股份有限公司 2013 年度报告全文

39

行为；3、本承诺

函一经签署，即构

成本人不可撤销

的法律义务。如出

现因本人违反上

述承诺与保证而

导致东方园林或

其他股东权益受

到损害的情况，本

人将依法承担相

应的赔偿责任；4、

本承诺函自本人

签字之日起生效，

其效力至本人不

再是东方园林的

控股股东、实际控

制人或公司高级

管理人员之日终

止。

其他对公司中小股东所作承诺

公司控股股东、

董事长兼总经

理何巧女

出于对公司未来

发展的强烈信心

及保护广大投资

者利益的考虑，公

司控股股东何巧

女拟在未来六个

月内根据市场情

况以自有资金通

过深圳证券交易

所交易系统继续

增持总量不低于

50 万股，最高不超

过公司总股本 2%

的股份。何巧女承

诺在增持计划实

施期间及法定期

限内（即在最后一

笔增持行为完成

后 6 个月内）不减

持所持有的本公

司股份。

2012 年 11 月 27 日

2012 年 11

月 27 日至

2013 年 7 月

25 日

履行完毕

公司控股股东、

董事长兼总经

理何巧女

在 2013 年 7 月 25

日之前不减持本

人所持有的公司

2013 年 05 月 31 日

2013 年 5 月

31 日至

2013 年 7 月

履行完毕

北京东方园林股份有限公司 2013 年度报告全文

40

股份。 25 日

承诺是否及时履行 是

七、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 100

境内会计师事务所审计服务的连续年限 7

境内会计师事务所注册会计师姓名 杨雄、李琪友

境外会计师事务所名称（如有） 无

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 无

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 无

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

北京东方园林股份有限公司 2013 年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 200,511,189 66.54% 63,276,051  200,654,139 -94,800,814 169,129,376 369,640,565 55.23%

2、国有法人持股 0 0% 6,400,000  0 0 6,400,000 6,400,000 0.96%

3、其他内资持股 200,511,189 66.54% 56,876,051  200,654,139 -94,800,814 162,729,376 363,240,565 54.28%

其中：境内法人持股 0 0% 56,824,000  0 0 56,824,000 56,824,000 8.49%

   境内自然人持

股
200,511,189 66.54% 52,051  200,654,139 -94,800,814 105,905,376 306,416,565 45.78%

二、无限售条件股份 100,840,107 33.46% 3,278,203  100,697,157 94,800,814 198,776,174 299,616,281 44.77%

1、人民币普通股 100,840,107 33.46% 3,278,203  100,697,157 94,800,814 198,776,174 299,616,281 44.77%

三、股份总数 301,351,296 100% 66,554,254  301,351,296 0 367,905,550 669,256,846 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2013年5月，公司实施了―以总股本为基数每10股派发现金红利2.3元（含税），以资

本公积金向全体股东每10股转增10股‖的权益分派方案，股本由301,351,296股增至602,702,592

股。

2、2013年6月，公司对首期股票期权激励计划第二个行权期58名激励对象的3,330,254份

股票期权予以行权，行权完成后公司总股本由602,702,592股增至606,032,846股。

3、2013年12月，根据中国证券监督管理委员会《关于核准北京东方园林股份有限公司非

公开发行股票的批复》（证监许可[2013]1151号），公司向特定对象非公开发行股票63,224,000

股。非公开发行股票上市后，公司总股本由606,032,846股增至669,256,846股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、根据公司2012年度资本公积金转增股本方案实施的301,351,296股转增股本于2013年5

月22日在中登公司深圳分公司办理完成股份登记手续。

北京东方园林股份有限公司 2013 年度报告全文

42

2、根据公司首期股权激励计划，激励对象在第二个行权期可以行权的3,330,254份股票期

权于2013年6月19日在中登公司深圳分公司办理完成股份登记手续。